
 www.tom-sirius.com 

 

 

Tábor   Dvorce 2023  
1.7. – 22. 7.2023   Dvorce na Moravě – stanový tábor 

Sraz na tábor:  v sobotu 1. července na nádraží Ostrava hlavní nádraží v 8:15 hod. (vlak odjíždí 8,44) 

Oblečení:  letní kroj /podle počasí možný zimní kroj 

Balení:   libovolný batoh, věci dle seznamu, pití a svačina 

Ostatní věci:  dodat do klubovny na ulici Na Jízdárně 2895/18, Ostrava do 1 7. 2023 do 9:30 hod. 
věci můžete přinášet v době schůzek v úterý a ve středu odpoledne, a také v pátek 30. 6. 
2023 v době od 16,00 do 18,00 hodin. Poslední termín dne 1. 7. pak od 9:10 do 9:30 – 
jakmile odjedou děti vlakem, pojedu ke klubovně 

Odvoz věcí:  1. 7. - 9:30 hod.  

Cesta na tábor: Ostrava – Opava – cesta směr Olomouc – Obec Dvorce – první křižovatka doleva /tvar Y/. 
Sjet do údolí k rybníku – zákaz vjezdu. Zahnou doprava a podél říčky Lobník po proudu k 
areálu bývalého rekreačního střediska KOVONY Karviná (rozpadlé chatky). Zde zanecháte 
auta a pokračujete pěšky, asi 2 km po proudu Lobníku po lesní cestě až na tábořiště. Druhá 
možnost je nechat auto ve Dvorcích a dojít do tábora cca 3 km pěšky. 

PROSÍME nezajíždět auty na tábořiště, letos máme v povolení tábora vyslovený přísný 
zákaz vjezdu jiných aut než auta zajišťující provoz tábora. Nechceme si ohrozit povolení 
tábora na další roky. (V nutných případech kontaktujte vedení tábora – příjezd, odjezd 
dítěte) 

Souřadnice tábora: GPS: 49°49'59.368"N, 17°34'35.299"E 

Návrat z tábora: sobota 22. 7. 2023 – 13,18 Ostrava hlavní nádraží 

Věci z tábora: sobota 22. 7. 2023 odpoledne – Klubovna Na Jízdárně 2895/18, Ostrava, 14:00 – 14:30 
Hned po příjezdu vlaku se přesuneme ke klubovně a budeme vydávat věci. 

 

Adresa na tábor: Jméno a příjmení  

Letní stanový tábor TOM SIRIUS 

Poste restante 

                    793 68     Dvorce u Bruntálu 

Kontakt na tábor: táborové číslo – 604 351 346 (telefon bude zapnutý denně od 13 do 15 hod.) 

Druhý kontakt, který funguje na louce: Stanislav Prais – 777 700 082 (telefon bude zapnutý nepřetržitě) 

V případě, že dovezete dítě přímo na tábor, nebo si ho tam budete vyzvedávat po ukončení tábora, sdělte tuto 
informaci vedoucímu tábora. 


